
Platný od 15.3.2023 Měna: CZK

Sazebník poplatků

POS terminálů Besteron

POS TERMINÁL Sazba Poznámka

VŠEOBECNÉ POPLATKY

individuálně

Prodej terminálu Sunmi P2

Pronájem terminálu

Poplatek za ztrátu terminálu

Poplatek při zpětné transakci

Licence all-in-one

Smluvní pokuta za předčasné vypovězení 
smlouvy před ukončením vázanosti

7500 CZK

7500 CZK

individuálně

250 CZK / každý 
nedokončený měsíc

časově limitovaná akční cena

za každý nedokončený měsíc 3leté vázanosti 
klient doplatí 250 CZK

Poplatky jsou uvedeny bez DPH.


Tapeon CZ s.r.o.

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha

IČO: 05658322 DIČ: 05658322 IČ DPH: CZ05658322

helpdesk@besteron.cz

+420 910 920 720

* Platby se na účet obchodníka odesílají bez poplatku jednou denně. V případě, že si obchodník přeje častější 
periodicitu odeslání plateb, každé další odeslání platby bude zpoplatněno poplatkem 13 CZK.

Poplatek za odeslání platby - jednou denně

Poplatek za každé další odeslání platby*

zdarma

13 CZK za transakci

reálně účtovaný poplatek Interchange a poplatek karetních schémat

mailto:helpdesk@besteron.cz

